
www.merz.reisen               Buchungshotline 09187 95 29 0

Inklusivleistungen:

- Fahrt im 5-Sterne-Reiseomnibus

- Unterbringung im 4-Sterne-Hotel

- 1 × Übernachtung, Frühstücksbuffet

- Seekarte PK 7 inklusive Gebühren und Transfer

zubuchbare Optionen /

Ermäßigungen:

Aufpreis Hauskarte Der Freischütz PK2 120 €

Aufpreis Seekarte Der Freischütz PK3 95 €

Aufpreis Seekarte Der Freischütz PK4 65 €

Einführungsvortrag 8 €

Führung Seebühne 8 €

Seekarte Der Freischütz PK7 inkl. 0 €

ERNÄHRUNG (vegetarisch, Allergie)

bitte in Bemerkung mitteilen

0 €

Sitzplatzreservierung 0 €

Termine & Preise:

03.08.2024 - 04.08.2024 - Hotel am Garnmarkt

Grundpreis DZ lt. Ausschreibung 315 €

Grundpreis EZ lt. Ausschreibung 335 €

Festspiele Bregenz "Der Freischütz" - 2 Tage

1 – ANREISE, FÜHRUNG AUF DER SEEBÜHNE, EINFÜHRUNGSVORTRAG, "DER FREISCHÜTZ“

Anreise nach Bregenz. Um 14.30 Uhr Möglichkeit zur Führung auf der Seebühne (fakultativ). Check-in ins Hotel in

Götzis. Um 19.30 Uhr Möglichkeit zur Teilnahme am Einführungsvortrag im Festspielhaus (ausführliche

Werkseinführung, fakultativ), danach Besuch der Opernaufführung "Der Freischütz“ auf der Seebühne. Rückfahrt ins

Hotel nach Vorstellungsende. 

2 – LINDAU, RÜCKREISE

Nach dem Frühstück Aufenthalt in Lindau, der schönsten Stadt am Bodensee. Nach der Mittagspause Rückreise.

Hotel am Garnmarkt

Das 2014 renovierte Hotel am Garnmarkt in Götzis bietet Ihnen einen Fitnessraum, eine Bar und kostenfreies WLAN

in allen Bereichen. Jedes Zimmer verfügt über einen Flachbild-Kabel-TV, eine Minibar und ein eigenes Bad mit einer

Dusche oder Badewanne sowie einem Haartrockner. Das Frühstücksbuffet wird Ihnen täglich von 06:00 bis 10:00

Uhr bereitgestellt und kann bei der Ankunft gebucht werden. Ein Supermarkt sowie verschiedene Cafés finden Sie

nur 300 m entfernt. Zur Bushaltestelle Schulgasse gelangen Sie nach 200 m. Im Sommer erwartet Sie öffentliche

Freibad nur 600 m vom Hotel am Garnmarkt entfernt.
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